Instituto Electoral del Estado

/TEE' Estado de Puebla

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: alemantilla
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa

2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1 - 1)

Concepto

11l. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V=11 - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

C. MIGUEL ANGEL GARCIA ONOFRE
\‘ -
CONSEJERO PRESIDENTE

i

del 01/ene/2020 al 30/jun/2020

Estimado

$316,672,166.00
$316,672,166.00
$0.00
$316,672,166.00
$316,672,166.00
$0.00

$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Fechay
hora de Impresion

Devengado

$158,068,639.01
$158,068,639.01

$0.00
$154,759,130.52
$154,759,130.52
$0.00

$3,309,508.49

Devengado

$3,309,508.49
$0.00
$3,309,508.49

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

06/jul/2020
11:33 a.m.

Pagado

$158,068,639.01
$158,068,639.01
$0.00
$154,660,696.14
$154,660,696.14
$0.00

$3,407,942.87

Pagado

$3,407,942.87
$0.00
$3,407,942.87

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

C

ENCARGADA DE LA DIRECCION ADMINISTRATIVA



